муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Койнасская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 17 февраля 2023 года №15

с.Койнас

О переводе обучающихся 1 - 4  класса на обучение с применением
дистанционных технологий и электронного обучения

В связи с отъездом учителей начальных классов на межрайонный семинар
20.02.2023 года в с.Лешуконское в МБОУ «Уствашская средняя общеобразовательная
школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести 20 февраля 2023 года обучающихся 1 - 4  классов, на обучение с
применением дистанционных технологий и электронного обучения.

2. В период обучения с применением дистанщ10нных технологий и
электронного обучения обеспечить реализацию в полном объеме образовательных
программ в соответствии с учебным планом.

3. Классным руководителям 1 - 4  классов проинформировать обучающихся и
их родителей об организации обучения с применением дистанционных технологий и
электронного обучения 20 февраля 2023 года.

4. Заместителю директора по УВР Новиковой О.А. проинформировать
учителей работающих в 1 - 4  классах, о реализации обучения с применением
дистанционных технологий и электронного об}^ения.

5. Предоставить обучающимся, не имеющим возможности посещать онлайн
уроки, альтернативные формы организации образовательного процесса.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.Н. Михеева